
/vw fl/JM /JÍ
TEPLÄRNY BRNO

Smlouva o spolupráci
uzavřena podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo dokumentu Tepláren Brno: O/23/148
Číslo dokumentu Partnera:

I. SMLUVNÍ STRANY
1. Teplárny Brno, a.s.

Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno
Společnost Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786
ıč: 453 47 534 Dıčz CZ46347534
Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem
Kontaktní osoby:

(dále jen ,, Teplárny Brno")

2. Brněnské komunikace a.s.
Sídlo: Renneská třída 787/18, 639 00 Brno - Štýřice
Společnost Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 1479
ıč: 60733098 DIČ: CZ50733098
Zastoupení: Ing. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem
Kontaktní osoby:

2300 - středisko mechanizace a dopravy

(dále jen ,,Partner")

Teplárny Brno a Partner budou Společně označování jako „Smluvní Strany".

I I. PREAMBULE
1. Teplárny Brno se dlouhodobě podílí na aktivitách souvisejících S rozvojem elektromobility ve městě

Brně a mají Zájem na vytváření dlouhodobých a Stabilních podmínek pro její další rozvoj a pro její
využití širokou veřejností. Teplárny Brno vedle výstavby a provozování veřejných dobíjecích stanic
na území města Brna a poskytování Služby E-Mobilita pro využití dobíjecích stanic provozovaných
Teplárnami Brno, mají v úmyslu poskytovat za sjednaných podmínek svým obchodním partnerům
vozidla na elektrický pohon (dále jen „elektromobil”) pro jejich dočasné využití, a to za účelem
propagace ekologických způsobů dopravy.

2. Partnerje obchodní společností podporující rozvoj elektromobility a propagaci výhod ekologických
způsobů dopravy.

3. Cílem smlouvy je spolupráce Tepláren Brno a Partnera v oblasti elektromobility na území města
Brna, zvyšováním povědomí O výhodách elektrických dopravních prostředků, úspora C02 v Brně,
Snížení počtu automobilů vBrně díky sdílení elektromobilů a zvýšení povědomí a možnosti
využívání dobíjecích stanic provozovaných Teplárnami Brno, a to formou a dle podmínek
stanovených v této smlouvě.

à à a k k
taíyllorclx taçllorclx taçlorcùtlx taıřjúlorcìx taçlorlx

mi 270m
ł[""F"| III-II- ı-ı-ı



TEPLĂRNY BRNO
Ill. FORMA A OBSAH SPOLUPRÁCE

1. Teplárny Brno mají vúmyslu pořídit elektromobily vkategorii elektrické SUV, které bude za
sjednaných podmínek poskytovat svým obchodním partnerům pro jejich dočasné využití.

2. Partner má zájem využít nabídku Tepláren Brno na dočasné využití elektromobilu Tepláren Brno za
splnění podmínek stanovených v této smlouvě.

3. Technické parametry elektromobilu, stupeň výbavy a konkrétní smluvní podmínky dočasného
využívání elektromobilu budou předmětem zvláštní smlouvy mezi Teplárnami Brno a Partnerem.
Smluvní strany se zavazují, že zvláštní smlouva O dočasném využití elektromobilu bude sjednána
jako smlouva O operativním leasingu, kde budou dodrženy následující podmínky:

a) Teplárny Brno společně S elektromobilem poskytnou Partnerovi související služby
specifikované ve zvláštní smlouvě, Zejm. možnost dobíjení elektromobilu v síti dobíjecích
stanic provozovaných Teplárnami Brno, kdy cena za nabíjení bude zahrnuta v celkové
měsíční platbě, jejíž výše je stanovena v bodě c) a to do ročního nájezdu 20 000 km,

b) délka užívání elektromobilu Partnerem bude min. 3 roky,
c) Partner bude hradit Teplárnám Brno za dočasné užívání elektromobilu a poskytování

souvisejících služeb sjednanou úplatu ve formě měsíčních Ieasingových splátek
v předpokládané výši 25 500,- Kč bez DPH.

d) elektromobil zůstane ve vlastnictví Tepláren Brno po celou dobu trvání smluvního vztahu,
přičemž převzetím elektromobilu převezme Partner odpovědnost za dopravní přestupky a
S tím související sankce,

e) Teplárny Brno zajistí a ponesou náklady na povinné a havarijní pojištění elektromobilu (za
podmínek případné škodné spoluúčasti 5%, nebo minimálně 5 000, -Kč), veškeré daně
a poplatky spojené S provozem elektromobilu na pozemních komunikacích, a to po celou
dobu trvání smluvního vztahu. Dále ponesou náklady za běžný servis, garanční prohlídky,
nebo výměnu pneumatik.

f) Teplárny Brno zajistí polep elektromobilu sdominantním logem partnera a podružným
logem, nebo sloganem Tepláren Brno. Přitom se zavazují řídit designovým návrhem
Partnera.

ıv. PROHLÁŠENÍ SMLuvNícH STRAN

1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí, které po nich lze spravedlivě požadovat, aby byl
naplněn cíl této smlouvy. Smluvní Strany jsou zejména povinny si poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost a informovat se navzájem O všech důležitých skutečnostech, které mají nebo mohou
mít vliv na vzájemnou spolupráci nebo uzavření smlouvy o dočasném užívání elektromobilu.

2. Povinnost mlčenlivosti:

2.1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost O všech údajích obchodního, finančního,
výrobního a technického charakteru (dále jen „důvěrné informace"), se kterými byly
seznámeny, nebo které získaly nebo mělyv souvislosti s uzavřením nebo plněním dle ujednání
této smlouvy k dispozici a které nejsou veřejně běžně dostupné.

2.2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné informace týkající se druhé smluvní strany,
se kterými byla při uzavření nebo plnění dle ujednání této smlouvy seznámena, využívat v
rozporu se Zájmy druhé smluvní strany ani pro třetí osoby.

ne? FM ['07 V07 VM
b'tayllorcox tayllorcox ıayllorcox tayllorcox tayllorcox

sum ımmı mm 5mm NM Stránka 2 Z 3
biıí UH!

ıııfl-
| Ihr-II »nn-nn ıhıpflıv

ııaıınnı



TEPLĂRNY BRNO

S"

V Brně dne

Za Teplárn Ě

Ing. Petr Fajmo
generální ředitel

2.3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení och rany důvěrných informací
a jejich ochranu zajistit.

2.4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely
spolupráce vyplývající Z ujednání této smlouvy.

2.5. Důvěrné informace, které budou v souladu S ujednáními této smlouvy zpřístupněny druhé ze
smluvních stran ,,hmotnou formou" (písemnou, elektronickou apod.), včetně jejich kopií,
budou vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena spolupráce
v Souvislosti S plněním dle ujednánítéto smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné informace
zpřístupnila, o to požádá.

v. DOBA TRvÁNí sMLouvY
Tato smlouva platí do doby uzavření Smlouvy O dočasném užívání elektromobilu. Předpokládaný
termín uzavření smlouvy o dočasném užívání elektromobilu je nejpozději do 1. 6. 2023. Nebude-li
smlouva o dočasném užívání elektromobilu mezi smluvními stranami uzavřena ani do 31. 12. 2023,
tato smlouva o spolupráci ke dni 31. 12.2023 zaniká.
Tuto smlouvu o spolupráci lze ukončit dohodou smluvních stran. Tím nejsou dotčeny další důvody
zániku této smlouvy uvedené v Zákonné č. 89/2012 Sb. či v této smlouvě.

vı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Práva a povinnosti smluvních stran vtéto Smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdejsıch předpisů.
Tato smlouva může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku.
Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Její
Zveřejnění zajistí Partner.

. 23 -ll3- Z023

Ing. Luděk Borový
genrální ředitel

MBA

ıxnøønı ıgnzynınl
i'mp1''III- j ııııııvflı ın-ııfl "ˇ



H




